方正富邦创新动力混合型证券投资基金和方正富邦红利精选混合型证券投资基金通过交通银行股份有限公司开通基金定期定额投资业务的公告

根据方正富邦基金管理有限公司(以下简称"本公司")与交通银行股份有限公司(以下简称"交通银行")签署的销售代理协议,自 2015年09月02日起在交通银行开通本公司旗下方正富邦创新动力混合型证券投资基金(基金代码:730001)和方正富邦红利精选混合型证券投资基金(基金代码:730002)的基金定期定额投资业务。

一、定期定额投资业务办理网点 投资者可以通过交通银行办理定期定额投资业务。

二、办理时间

定期定额投资业务的申请受理时间与本基金在交通银行进行日常基金交易的受理时间相同。若遇非基金开放日则顺延到下一基金开放日,并以该日为基金申购申请日。

三、申购费率

投资者通过交通银行办理基金定期定额投资业务的,其申购费率按照原申购费率 8 折 计算。具体费率标准详见本基金的最新招募说明书及相关公告。

四、定期扣款金额

投资者可以与交通银行约定每月固定扣款金额,每期最低申购金额为人民币 100 元 (含申购手续费),不受基金首次单笔申购最低为 1,000 元人民币的限制。

方正富邦创新动力混合型证券投资基金(基金代码: **730001**)不设定级差及累计申购限额。

方正富邦红利精选混合型证券投资基金(基金代码: 730002) 自 2015 年 5 月 25 日起暂停接受单个基金账户日累计金额超过 10 万元(不含 10 万元)的申购、定投及转换转入业务申请。如单个基金账户日累计申请金额超过 10 万元,则单笔金额超过 10 万元的申请(若有)均不予确认,其余申请按金额从大到小进行排序,逐笔累加至符合不超过 10 万元限额的申请给予确认,其余不予确认。针对单笔申购、定投、转换转入业务申请,仅有确认和不予确认两种处理方式,不存在对单笔申请的部分确认。

有关上述活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意交通银行的有关公告。

投资者可通过以下途径咨询有关情况:

- 1. 交通银行股份有限公司 客户服务电话: 95559 公司官网: www.bankcomm.com
- 方正富邦基金管理有限公司 客户服务电话: 4008-180-990 公司网址: www.founderff.com

风险提示:基金管理人承诺以恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金管理人提醒投资者在做出投资决策前

应全面了解本基金的产品特性并充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,投资者自 行承担基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险。投资有风险,选择须谨慎。敬请投 资者于投资前认真阅读本基金的基金合同、最新招募说明书及其他法律文件。

特此公告。

方正富邦基金管理有限公司 二〇一五年九月二日